## EPIST. LIX.

## SYMMACHUS PROBO.

e Sic Ms.  
Fuld. &  
Leet.  
f Ita Ms.  
Fuld. & Mod.  
qna Probus  
revera fuit  
maximus &  
omnium Ro-  
manorum di-  
ctissimus &  
nobilissimus.  
g Sic ex genio  
Symmachi e-  
mendat Sciope.  
h Ita bene ed.  
Sciope.

**M**ONES amicitiae bonum scriptis frequentibus  
excolamus. Placet hortatio e invitatrix reli-  
gionis. Et, ut verum fit, decus mihi est hæc tua  
voluntas, Amor enim f maximi plus requirit. Sed  
quod ais, me potius, qui sim vacuus publicæ rei, istius-  
modi vigiliam debere sortiri, æquum esse dissentio.  
Jam primum quod homo licentis ocij scrutari vices  
commeantium non labore: tuus honor vècturam lit-  
teris nisi invenit, facit. Dehinc quod mihi iners de-  
suetudo oblitat ingenium. Tibi impigro iamdiu g  
negocii levatur usus loquendi. Ergo quo tu ad scri-  
bendum h maior copiæ, hoc ego dignior venia rarita-  
tis

tis. a Satisne videor his causis munitus in posterum? Memineris volo, quicquid à me sermonis acceperis, obsequij esse, non ocij Vale.

a Sic & Scip.  
ex correctione  
Letij.

## EPIST. LX.

## SYMMACHUS PROBO.

**S**CIO te non fortunarum habere dilectum, sed me-  
ritorum. Romanus familiaris meus aulicus etiam  
nunc paret officijs, utpore sacri minister ærarij. Sed  
instrumenta probitatis sub usu honoris excoluit. Qua-  
re dignitas illius est promiscua cum plurimis, honestas  
æqua cum paucis. Quod eò memorandum putavi, ut à  
te quoq; pro ratione vita, non pro gradu militiæ cen-  
seatur. Fac periculum maximis in negotijs; fac in serijs  
remissive. Reperies hominis testam fidem, patentem  
religionem, prudentiam liberam, verecundiam libera-  
lem. Cui ego propterea factum volo, ut mei testimonij  
fides clareat, & tibi amicus limatae probitatis accedat.  
Vale.

## EPIST. LXI.

## SYMMACHVS PROBO.

**A**IS te multijugis necessitatibus impediri, quo  
minus gnaviter amicorum charissimos allo-  
quaris. Notæ rei cesset assertio. Nam & qui procul ab-  
sumus, curas ac vigilias tuas communis patriæ copijs  
& satietae sentimus. Mutasti igitur officium, non ne-  
gasti. Antiquior enim tibi fuit, ut esse debuit, salus ci-  
vium, quam salutatio. Nunc sanè & desideramus & ex-  
poscimus tuas litteras, largiter congestâ fruge in pro-  
ximâ hyemis impendium: quanquam scio necdum  
tibi hanc partem nimis tutam videri. Nunquam  
enim est securus amor patriæ: & quam-  
vis magna remedia conquerat, sem-  
per illud putat imminere,  
quod b timuit. Vale.

b Ita ed. Iur.  
& Sirmen-  
dus.